UBND HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG GIÁO DỤC

QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

Số: 41/TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày  17 tháng  3 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập học viên tham gia lớp bồi dưỡng

kiến thức quốc phòng và an ninh cho cán bộ thuộc đối tượng 3 năm 2022

Căn cứ Luật Giáo dục quốc phòng và an ninh (QP&AN) số 30/2013/QH13

ngày 19/6/2013; Nghị định số 01/VBHN-BQP ngày 08/02/2021 của Bộ Quốc

phòng về quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật giáo dục QP&AN;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-HĐ ngày 15/3/2022 của Hội đồng Giáo dục

QP&AN tỉnh Nam Định về việc triệu tập học viên tham gia lớp bồi dưỡng kiến

thức QP&AN cho cán bộ thuộc đối tượng 3 huyện Xuân Trường năm 2022,

Hội đồng Giáo dục QPAN huyện Xuân Trường thông báo triệu tập:

- Học viên lớp bồi dưỡng kiến thức QP&AN đối tượng 3: 75 đồng chí.

(Có danh sách kèm theo)

- Thời gian: Từ ngày 23/3/2022 đến ngày 07/4/2022.

- Khai giảng ngày 23/3/2022:

+ Từ 07 giờ 00 đến 08 giờ 00: Tiếp nhận, ổn định tổ chức biên chế, phổ biến

quy chế lớp học.

+ Từ 08 giờ 00 đến 09 giờ 00: Khai giảng.

Địa điểm: Trung tâm Chính trị huyện Xuân Trường.

Hội đồng Giáo dục QPAN huyện đề nghị:

Hội đồng Giáo dục QP&AN các xã, thị trấn; Lãnh đạo UBND các xã, thị

trấn; thủ trưởng các Ban, ngành, đoàn thể, cơ quan thông báo cho cán bộ đối tượng

3 theo danh sách thuộc đơn vị mình về dự đúng thời gian, địa điểm quy định.

(Đề nghị học viên thực hiện nghiêm các quy định về phòng chống dịch Covid-19,

nếu có các biểu hiện triệu chứng, như: Sốt, ho, mệt mỏi, mất vị giác hoặc khứu giác…

chủ động làm xét nghiệm Test nhanh)./.

Nơi nhận:
- Như danh sách triệu tập;

- UBND các xã, TT;

- Các cơ quan, đơn vị có tên trong danh sách;

- Cổng TTĐT huyện Xuân Trường;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Văn Vỵ

DANH SÁCH

Cán bộ thuộc đối tượng 3 Giáo dục QP&AN huyện Xuân Trường năm 2022

(Kèm theo Thông báo số 41/TB-HĐ ngày 18/3/2022 của Hội đồng Giáo dục QP&AN huyện Xuân Trường)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

1 Phạm Thị Khuyên 1981 Phó Trưởng phòng Phòng TC-KH huyện Xuân Trường

2 Hoàng Thị Thuý Hằng 1976 Phó Trưởng ban Ban Pháp chế HĐND huyện Xuân Trường

3 Vũ Thị The 1983 Phó Trưởng ban Ban KT-XH HĐND huyện Xuân Trường

4 Đinh Thị Huyền 1988 Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND-UBND huyện Xuân Trường

5 Vũ Thị Diệu Thuý 1981 Phó Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện Xuân Trường

6 Vũ Anh Đức 1988 Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuân Trường

7 Nguyễn Mạnh Dũng 1983 Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Xuân Trường

8 Bùi Văn Tú 1979 Phó Chánh Thanh tra Thanh tra huyện Xuân Trường

9 Vũ Đức Nhương 1980 Phó Chánh Thanh tra Thanh tra huyện Xuân Trường

10 Nguyễn Thị Hồng Kiên 1985 Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Xuân Trường

11 Nguyễn Thanh Sơn 1989 Phó Trưởng ban Ban Tổ chức HU Xuân Trường

12 Đỗ Văn Nghĩa 1979 Phó Viện trưởng Viện KSND huyện Xuân Trường

13 Nguyễn Thị Thu Phương 1987 Bí thư huyện đoàn Huyện đoàn Xuân Trường

14 Nguyễn Thị Lý 1984 Phó Hạt trưởng Hạt quản lý đê Xuân Trường

15 Nguyễn Thị Lý 1984 Phó Giám đốc Bảo hiểm xã hội huyện Xuân Trường

16 Hồ Thị Hải Lan 1978 Phó Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện Xuân Trường

17 Đỗ Thị Việt Hà 1980 Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Xuân Trường

18 Doãn Đình Tam 1970 Phó Giám đốc Ngân hàng CS-XH huyện Xuân Trường

19 Lưu Công Dưỡng 1981 Phó Giám đốc Ngân hàng AGRIBANK CN huyện Xuân Trường

3

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

20 Doãn Thị Thắm 1979 Phó Giám đốc Ngân hàng AGRIBANK CN huyện Xuân Trường

21 Nguyễn Xuân Huyên 1977
Giám đốc

(ĐB HĐND huyện)
Công ty XD Thiên Trường Phát

22 Hà Xuân Quỳnh 1985 Phó Hiệu trưởng Trường THPT Cao Phong

23 Bùi Văn Thanh 1985 Phó Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Trường Thúy

24 Bùi Văn Nam 1981 Phó Bí thư TT Đảng uỷ Xã Xuân Phương

25 Phan Văn Bảy 1974 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Phương

26 Đinh Ngọc Châm 1987
Giáo viên

(ĐB HĐND huyện)
Trường THCS xã Xuân Phương

27 Trịnh Văn Hệ 1989
Phó Bí thư ĐU, Chủ tịch

HĐND
Xã Xuân Kiên

28 Nguyễn Văn Cường 1966 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Kiên

29 Bùi Ngọc Khích 1971 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Kiên

30 Nguyễn Xuân Thành 1973 Chủ tịch UBND Xã Xuân Châu

31 Nguyễn Văn Kế 1978 Chủ tịch UBND Xã Xuân Hồng

32 Nguyễn Văn Tuấn 1982 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Hồng

33 Vũ Xuân Hoà 1977 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Hồng

34 Đào Anh Phong 1967 Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Thành

35 Nguyễn Thế Giang 1969 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Thành

36 Lê Văn Đồng 1972 Chủ tịch UBND Xã Xuân Tiến

37 Mai Thanh Tuấn 1978 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Tiến

38 Phạm Đức Khang 1973 Phó Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Tiến

39 Nguyễn Văn Dũng 1984 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Tiến

4

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

40 Bùi Công Binh 1974 Phó Chủ tịch UBND Thị trấn Xuân Trường

41 Nguyễn Thị Giang 1983
Chủ tịch HLHPN

(ĐB HĐND huyện)
Thị trấn Xuân Trường

42 Đỗ Trung Kiên 1975 Phó Bí thư TT Đảng ủy Xã Xuân Ninh

43 Nguyễn Mạnh Đường 1971 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Ninh

44 Mai Ngọc Đẳng 1965 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Ninh

45 Lê Xuân Tới 1967 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Đài

46 Vũ Văn Thắng 1984 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Đài

47 Phạm Thị Cúc 1986 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Tân

48 Đỗ Văn Minh 1975 Phó Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Thượng

49 Vũ Văn Hậu 1978 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Thượng

50 Vũ Văn Lượng 1983 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Thượng

51 Mai Thị Dung 1981 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Thượng

52 Trần Công Trung 1971 Bí thư Đảng ủy Xã Thọ Nghiệp

53 Lê Thanh Huy 1965 Chủ tịch UBND Xã Thọ Nghiệp

54 Đỗ Văn Tiền 1972 Phó Bí thư TT Đảng ủy Xã Thọ Nghiệp

55 Hứa Sỹ Ninh 1974 Phó Chủ tịch UBND Xã Thọ Nghiệp

56 Đỗ Thị Khuy 1982 Phó Chủ tịch UBND Xã Thọ Nghiệp

57 Hoàng Thị Thanh Huyền 1984 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Thọ Nghiệp

58 Nguyễn Thị Kim Huệ 1982 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Phong

59 Đỗ Anh Vương 1976 Chủ tịch UBND Xã Xuân Ngọc

60 Đỗ Thị Kim Liên 1970 Phó Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Ngọc

5

TT Họ và tên
Năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Ghi chú

61 Đỗ Đức Tuynh 1970 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Ngọc

62 Đỗ Văn Ký 1964 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Ngọc

63 Trần Minh Đoàn 1985 Phó Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Trung

64 Trần Duy Khía 1966 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Trung

65 Đoàn Thị Thoa 1975 Bí thư Đảng ủy Xã Xuân Vinh

66 Trần Văn Điệp 1984 Phó Bí thư TT Đảng ủy Xã Xuân Vinh

67 Trần Văn Nhưỡng 1970 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Vinh

68 Vũ Văn Chín 1966 Phó Chủ tịch UBND Xã Xuân Vinh

69 Trần Thanh Tùng 1967 Chủ tịch UBMTTQVN Xã Xuân Hòa

70 Nguyễn Thị Yến 1984
Phó Chủ tịch HĐND

(ĐB HĐND huyện)
Xã Xuân Thủy

71 Phạm Công Rĩnh 1975 Trưởng Phòng Phòng Tổ chức cán bộ-Cục THADS tỉnh NĐ

72 Nguyễn Thị Mỹ Lan 1980 Phó Trưởng phòng Phòng NV và tổ chức THA-Cục THADS tỉnh NĐ

73 Trần Minh Anh 1986 Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS huyện Nghĩa Hưng

74 Trịnh Văn Dũng 1979 Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực TP Nam Định- Mỹ Lộc

75 Lê Quốc Thái 1978 Phó Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực TP Nam Định- Mỹ Lộc